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Број 11 Страна  1          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата 

на О.О.У.,,Кузман Јосифовски-Питу,, за учебната 2021-2022 година 
 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот 
извештај за работата на О.О.У.,,Кузман Јосифовски-Питу,, за учебната 2021-
2022 година, донесен на Тринаесеттата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 29 август 2022 година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-8638/1                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.09.2022 година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 11 Страна  2          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишниот извештај за работата на О.О.У.,,Кузман 
Јосифовски-Питу,, за учебната 2021-2022 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Тринаесеттата пленарна седница одржана на 29 август 2022 година, 
донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишен извештај за работата на О.О.У.,,Кузман 

Јосифовски-Питу,, за учебната 2021-2022 година 

 
1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работата на 

О.О.У.,,Кузман Јосифовски-Питу,, за учебната 2021-2022 година. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-7760/3                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29 август 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 

 



Број 11 Страна  3          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата 

на О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,, за учебната 2021-2022 година 
 
 
 

     1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот 
извештај за работата на О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,, за учебната 2021-2022 
година, донесен на Тринаесеттата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 29 август 2022 година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-8638/2                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.09.2022 година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 11 Страна  4          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишниот извештај за работата на О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,, 
за учебната 2021-2022 година, Советот на Општина Кисела Вода на 
Тринаесеттата пленарна седница одржана на 29 август 2022 година, донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишен извештај за работата на О.О.У.,,Кирил 

Пејчиновиќ,, за учебната 2021-2022 година 
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работата на 
О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,, за учебната 2021-2022 година. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,, и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-7760/4                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29 август 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 

 



Број 11 Страна  5          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата 

на О.О.У.,,Партенија Зографски,, за учебната 2021-2022 година 
 
 
 

     1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот 
извештај за работата на О.О.У.,,Партенија Зографски,, за учебната 2021-2022 
година, донесен на Тринаесеттата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 29 август 2022 година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-8638/3                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.09.2022 година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 11 Страна  6          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишниот извештај за работата на О.О.У.,,Партенија 
Зографски,, за учебната 2021-2022 година, Советот на Општина Кисела Вода 
на Тринаесеттата пленарна седница одржана на 29 август 2022 година, 
донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишен извештај за работата на 

О.О.У.,,Партенија Зографски,, за учебната 2021-2022 година 

 
1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работата на 

О.О.У.,,Партенија Зографски,, за учебната 2021-2022 година. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до О.О.У.,,Партенија Зографски,, и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-7760/5                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29 август 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 

 



Број 11 Страна  7          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата 

на О.О.У.,,Невена Георгиева-Дуња,, за учебната 2021-2022 година 
 
 
 

     1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот 
извештај за работата на О.О.У.,,Невена Георгиева-Дуња,, за учебната 2021-
2022 година, донесен на Тринаесеттата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 29 август 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-8638/4                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.09.2022 година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 11 Страна  8          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишниот извештај за работата на О.О.У.,,Невена Георгиева-
Дуња,, за учебната 2021-2022 година, Советот на Општина Кисела Вода на 
Тринаесеттата пленарна седница одржана на 29 август 2022 година, донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишен извештај за работата на О.О.У.,,Невена 

Георгиева-Дуња,, за учебната 2021-2022 година 
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работата на 
О.О.У.,,Невена Георгиева-Дуња,, за учебната 2021-2022 година. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до О.О.У.,,Невена Георгиева-Дуња,, и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-7760/6                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29 август 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 

 
 



Број 11 Страна  9          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата 

на O.О.У.,,Кузман Шапкарев,, за учебната 2021-2022 година 
 
 
 

     1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот 
извештај за работата на O.О.У.,,Кузман Шапкарев,, за учебната 2021-2022 
година, донесен на Тринаесеттата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 29 август 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-8638/5                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.09.2022 година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 11 Страна  10          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишниот извештај за работата на O.О.У.,,Кузман Шапкарев,, 
за учебната 2021-2022 година, Советот на Општина Кисела Вода на 
Тринаесеттата пленарна седница одржана на 29 август 2022 година, донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишен извештај за работата на O.О.У.,,Кузман 

Шапкарев,,  за учебната 2021-2022 година 
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работата на 
O.О.У.,,Кузман Шапкарев,, за учебната 2021-2022 година. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до O.О.У.,,Кузман Шапкарев,, и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-7760/7                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29 август 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 

 



Број 11 Страна  11          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата 
на O.О.У.,,Рајко Жинзифов,, - н.Драчево Oпштина Кисела Вода, Скопје 

за учебната 2021-2022 година 
 
 
 

     1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот 
извештај за работата на O.О.У.,,Рајко Жинзифов,, - н.Драчево Oпштина 
Кисела Вода, Скопје за учебната 2021-2022 година, донесен на Тринаесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 29 август 
2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-8638/6                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.09.2022 година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 11 Страна  12          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишниот извештај за работата на O.О.У.,,Рајко Жинзифов,, - 
н.Драчево Oпштина Кисела Вода, Скопје за учебната 2021-2022 година, 
Советот на Општина Кисела Вода на Тринаесеттата пленарна седница 
одржана на 29 август 2022 година, донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишен извештај за работата O.О.У.,,Рајко 
Жинзифов,, - н.Драчево Oпштина Кисела Вода, Скопје

за учебната 2021-2022 година
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работата на 
O.О.У.,,Рајко Жинзифов,, - н.Драчево Oпштина Кисела Вода, Скопје за 
учебната 2021-2022 година. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до O.О.У.,,Рајко Жинзифов,, и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-7760/8                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29 август 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 

 



Број 11 Страна  13          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата 

на O.О.У.,,Св. Климент Охридски,, с.Драчево за учебната 2021-2022 
година 

 
 
 

     1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот 
извештај за работата на O.О.У.,,Св. Климент Охридски,, с.Драчево за 
учебната 2021-2022 година, донесен на Тринаесеттата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 29 август 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-8638/7                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.09.2022 година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 11 Страна  14          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишниот извештај за работата на O.О.У.,,Св. Климент 
Охридски,, с.Драчево за учебната 2021-2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Тринаесеттата пленарна седница одржана на 29 август 2022 
година, донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишен извештај за O.О.У.,,Св. Климент 
Охридски,, с.Драчево за учебната 2021-2022 година 

 
1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работата на 

O.О.У.,,Св. Климент Охридски,, с.Драчево за учебната 2021-2022 година. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до O.О.У.,,Св. Климент Охридски,, 
с.Драчево и Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 08-8638/8                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.09.2022 година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 11 Страна  15          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата 

на O.О.У.,,Круме Кепески,, за учебната 2021-2022 година 
 
 
 

     1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот 
извештај за работата на O.О.У.,,Круме Кепески,, за учебната 2021-2022 
година, донесен на Тринаесеттата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 29 август 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-8638/8                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.09.2022 година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 11 Страна  16          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишниот извештај за работата на O.О.У.,,Круме Кепески,, за 
учебната 2021-2022 година, Советот на Општина Кисела Вода на 
Тринаесеттата пленарна седница одржана на 29 август 2022 година, донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишен извештај за работата на O.О.У.,,Круме 

Кепески,, за учебната 2021-2022 година 
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работата на 
O.О.У.,,Круме Кепески,, за учебната 2021-2022 година. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до O.О.У.,,Круме Кепески,, и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-7760/10                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29 август 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 

 



Број 11 Страна  17          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа 

на О.О.У. ,,Кузман Јосифовски –Питу,,  
за учебната 2022/2023 година 

 
 
 

     1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната 
програма за работа на О.О.У. ,,Кузман Јосифовски –Питу,, за учебната 
2022/2023 година, донесен на Тринаесеттата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 29 август 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-8638/9                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.09.2022 година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 11 Страна  18          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишната програма за работа на О.О.У. ,,Кузман Јосифовски 
–Питу,, за учебната 2022/2023 година, Советот на Општина Кисела Вода на 
Тринаесеттата пленарна седница одржана на 29 август 2022 година, донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишна програма за работа на О.О.У. ,,Кузман 

Јосифовски –Питу,, за учебната 2022/2023 година 
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма за работа на О.О.У. 
,,Кузман Јосифовски –Питу,, за учебната 2022/2023 година. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до О.О.У. ,,Кузман Јосифовски –Питу,,  и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-7760/11                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29 август 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 

 



Број 11 Страна  19          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа 

на О.О.У. ,,Кирил Пејчиновиќ,, 
за учебната 2022/2023 година 

 
 
 

     1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната 
програма за работа на О.О.У. ,,Кирил Пејчиновиќ,, за учебната 2022/2023 
година, донесен на Тринаесеттата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 29 август 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-8638/10                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.09.2022 година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 11 Страна  20          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишната програма за работа на О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,, 
за учебната 2022/2023 година, Советот на Општина Кисела Вода на 
Тринаесеттата пленарна седница одржана на 29 август 2022 година, донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишна програма за работа на О.О.У. ,,Кирил 

Пејчиновиќ,, за учебната 2022/2023 година
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма за работа на О.О.У. 
,,Кирил Пејчиновиќ,, за учебната 2022/2023 година. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,, и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-7760/12                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29 август 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 

 



Број 11 Страна  21          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа 

на О.О.У. ,,Партенија Зографски,, 
за учебната 2022/2023 година 

 
 
 

     1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната 
програма за работа на О.О.У. ,,Партенија Зографски,, за учебната 2022/2023 
година, донесен на Тринаесеттата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 29 август 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-8638/11                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.09.2022 година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 11 Страна  22          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишната програма за работа на О.О.У.,,Партенија 
Зографски,, за учебната 2022/2023 година, Советот на Општина Кисела Вода 
на Тринаесеттата пленарна седница одржана на 29 август 2022 година, 
донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишна програма за работа на О.О.У.,,Партенија 

Зографски,,  за учебната 2022/2023 година 

 
1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма за работа на 

О.О.У.,,Партенија Зографски,,  за учебната 2022/2023 година. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до О.О.У.,,Партенија Зографски,, и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-7760/13                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29 август 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 

 



Број 11 Страна  23          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа 

на О.О.У.,,Невена Георгиева-Дуња,, 
за учебната 2022/2023 година 

 
 
 

     1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната 
програма за работа на О.О.У.,,Невена Георгиева-Дуња,, за учебната 
2022/2023 година, донесен на Тринаесеттата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 29 август 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-8638/12                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.09.2022 година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 11 Страна  24          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишната програма за работа на О.О.У.,,Невена Георгиева-
Дуња,, за учебната 2022/2023 година, Советот на Општина Кисела Вода на 
Тринаесеттата пленарна седница одржана на 29 август 2022 година, донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишна програма за работа на О.О.У.,,Невена 

Георгиева-Дуња,, за учебната 2022/2023 година 
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма за работа на 
О.О.У.,,Невена Георгиева-Дуња,, за учебната 2022/2023 година. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до О.О.У.,,Невена Георгиева-Дуња,, и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-7760/14                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29 август 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 

 



Број 11 Страна  25          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа 

на О.О.У.,,Кузман Шапкарев,, за учебната 2022/2023 година 
 
 
 

     1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната 
програма за работа на О.О.У.,,Кузман Шапкарев,, за учебната 2022/2023 
година, донесен на Тринаесеттата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 29 август 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-8638/13                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.09.2022 година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 11 Страна  26          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишната програма за работа на О.О.У.,,Кузман Шапкарев,, 
за учебната 2022/2023 година, Советот на Општина Кисела Вода на 
Тринаесеттата пленарна седница одржана на 29 август 2022 година, донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишна програма за работа на О.О.У.,,Кузман 

Шапкарев,, за учебната 2022/2023 година 
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма за работа на 
О.О.У.,,Кузман Шапкарев,,за учебната 2022/2023 година. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до О.О.У.,,Кузман Шапкарев,, и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-7760/15                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29 август 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 

 



Број 11 Страна  27          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа 

на О.О.У.,,Рајко Жинзифов,, за учебната 2022/2023 година 
 
 
 

     1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната 
програма за работа на О.О.У.,,Рајко Жинзифов,, за учебната 2022/2023 
година, донесен на Тринаесеттата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 29 август 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-8638/14                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.09.2022 година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 11 Страна  28          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишната програма за работа на О.О.У.,,Рајко Жинзифов,, за 
учебната 2022/2023 година, Советот на Општина Кисела Вода на 
Тринаесеттата пленарна седница одржана на 29 август 2022 година, донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишна програма за работа на О.О.У.,,Рајко 

Жинзифов,,  за учебната 2022/2023 година 
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма за работа на 
О.О.У.,,Рајко Жинзифов,, за учебната 2022/2023 година. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до О.О.У. ,,Рајко Жинзифов,, и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-7760/16                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29 август 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 

 



Број 11 Страна  29          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа 

на О.О.У.,,Св. Климент Охридски,, за учебната 2022/2023 година 
 
 
 

     1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната 
програма за работа на О.О.У.,,Св. Климент Охридски,, за учебната 2022/2023 
година, донесен на Тринаесеттата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 29 август 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-8638/15                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.09.2022 година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 11 Страна  30          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишната програма за работа на О.О.У.,,Св. Климент 
Охридски,, за учебната 2022/2023 година, Советот на Општина Кисела Вода 
на Тринаесеттата пленарна седница одржана на 29 август 2022 година, 
донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишна програма за работа на О.О.У.,,Св. 

Климент Охридски,,  за учебната 2022/2023 година 

 
1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма за работа на 

О.О.У.,,Св. Климент Охридски,,  за учебната 2022/2023 година. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до О.О.У.,,Св. Климент Охридски,, и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-7760/17                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29 август 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 

 



Број 11 Страна  31          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа 

на О.О.У.,,Круме Кепески,, за учебната 2022/2023 година 
 
 
 

     1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната 
програма за работа на О.О.У.,,Круме Кепески,, за учебната 2022/2023 година, 
донесен на Тринаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 29 август 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-8638/16                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.09.2022 година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 11 Страна  32          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишната програма за работа на О.О.У.,,Круме Кепески,, за 
учебната 2022/2023 година, Советот на Општина Кисела Вода на 
Тринаесеттата пленарна седница одржана на 29 август 2022 година, донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишна програма за работа на О.О.У.,,Круме 

Кепески,,  за учебната 2022/2023 година 
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма за работа на 
О.О.У.,,Круме Кепески,, за учебната 2022/2023 година. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до О.О.У.,,Круме Кепески,, и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-7760/18                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29 август 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 

 



Број 11 Страна  33          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Локален еколошки акционен 
план за животна средина (ЛЕАП) на Општина Кисела Вода за период  

од 2022 до 2028 година 
 
 
 

     1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Локален 
еколошки акционен план за животна средина (ЛЕАП) на Општина Кисела 
Вода за период од 2022 до 2028 година, донесен на Тринаесеттата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 29 август 2022 
година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-8638/17                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.09.2022 година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 11 Страна  34          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 22 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 112 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), 
Советот на Општина Кисела Вода на Тринаесеттата пленарна седница 
одржана на 29 август 2022 година, донесе    

 
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Локален еколошки акционен план за животна 
средина (ЛЕАП) на Општина Кисела Вода за период 

од 2022 до 2028 година 

1. Со овој Заклучок се усвојува Локалниот еколошки акционен план за 
животна средина (ЛЕАП) на Општина Кисела Вода за период од 2022 до 
2028 година 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за комунални работи, 
инфраструктура, сообраќај и заштита на животна средина и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-7760/19                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29 август 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 

 



Број 11 Страна  35          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за исправка на техничка грешка за ГП 7.31 од 

Детален урбанистички план Реон Ј Четврт Ј 10, донесен со Одлука бр. 
07-18/11 од 27.05.2014 година Службен Гласник на Општина Кисела 

Вода бр. 7/2014 
 
 

     1. Со ова Решение се објавува Одлуката за исправка на техничка 
грешка за ГП 7.31 од Детален урбанистички план Реон Ј Четврт Ј 10, донесен 
со Одлука бр. 07-18/11 од 27.05.2014 година Службен Гласник на Општина 
Кисела Вода бр. 7/2014, донесена на Тринаесеттата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 29 август 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-8638/18                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.09.2022 година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 11 Страна  36          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“, број 32/2020) и Врз основа на член 22 став 1 и член 
36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ бр.5/02), како 
и член 34 од Статутот на Општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), Советот на Општина Кисела 
Вода на Тринаесеттата пленарна седница, одржана на 29 август 2022 година, 
донесе  

 
ОДЛУКА ЗА ИСПРАВКА НА ТЕХНИЧКА ГРЕШКА 

ГП 7.31 од 
Детален урбанистички план Реон Ј Четврт Ј10, 

со Одлука бр. 07-18/11 од 27.05.2014 година Службен Гласник 
на Општина Кисела Вода бр 4/2017

Член 1 
Со оваа одлука се врши исправка на техничка грешка ГП 7.31 од 

Детален урбанистички план Реон Ј Четврт Ј10 Општина Кисела Вода, 
плански период 2013-2018 година, односно: 
Техничката исправка е изработена на барање на сопственикот на Градежната 
парцела ГП 7.31, констатиран е пропуст - параметрите на градежната парцела 
наведена во нумеричките показатели на планот не соодвестува со 
одмерената од графичките прилози. 
Предмет на техничката исправка е промена на нумеричките показатели за ГП 
7.31 во табелите од текстуалниот и графичкиот дел од Планската 
документација на Детален урбанистички план за Реон Ј, Четврт Ј10, Општина 
Кисела Вода, плански период 2013-2018 година  
Во текстуалниот дел од Планската документација на Детален урбанистички 
план за Реон Ј, Четврт Ј10, Општина Кисела Вода, плански период 2013-2018 
година, тех. бр. 32/2013, во табелите со Нумерички показатели за Градска 
четврт Ј10 Блок 7, на стр. 59   
- вo ред 32 (параметри за ГП 7.31), во колона 3 (Висина на хоризонтален 
венец) ознаката 
„Н=15.20m“ се заменува со „Н=18.20m “,во колона 5 (Катност) ознаката 
„П+3+Пк“ се заменува со „ П+4+Пк“,во колона 8 (Вкупна изградена површина) 
бројот „1845 m²“ се заменува со „2214 m²“, колона 11 (Коефициент на 
искористеност) бројот „2,42“ се заменува со „2,90“. 
Во текстуалниот дел од Планската документација на Детален урбанистички 
план за Реон Ј, Четврт Ј10, Општина Кисела Вода, плански период 2013-2018 
година, тех. бр. 32/2013, во табелите со Нумерички показатели за Градска 
четврт Ј10 Блок 7 , на стр. 60   
- вo ред 115 (Вкупно) колона 8 (Вкупно изградена површина) бројот 
„84838m²“се заменува со 
„85207m²“, колона 11 (Коефициент на искористеност) бројот „1,78“ се заменува 
со „1,79“. 
Во текстуалниот дел од Планската документација на Детален урбанистички 
план за Реон Ј, Четврт Ј10, Општина Кисела Вода, плански период 2013-2018 
година, на страна 51, Нумерички показатели: 
- вкупната бруто развиена површина бројот „382278m²“, се заменува со 
„382647m²“, 
- коефициентот на искористеност бројот  „1,76“, се заменува со „1,78“. 
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- Планиран број на домаќинства бројот „1043“, се заменува со „1046“ 
- Планиран број на жители бројот „3755“ се заменува со „3766“ 
Во текстуалниот дел од Планската документација на Детален урбанистички 
план за Реон Ј, Четврт Ј10, Општина Кисела Вода, плански период 2013-2018 
година, тех. бр. 32/2013, во табелите со Нумерички показатели за Блок 7 , на 
стр. 60 
Во текстуалниот дел од Планската документација на Детален урбанистички 
план за Реон Ј, Четврт Ј10, Општина Кисела Вода, плански период 2013-2018 
година, на страна 81, каде за  планираните градежни парцели ГП 7.15, 7.28, 
7.30, 7.31, 7.40, 7.36, 7.37, 7.39 и 7.40, се планира класа на намена А2-
домување со станбени згради, за предвидената катност на објектите П+4+Пк, 
предвидената висината на хоризонтален венец „18,00м“, се заменува со 
висината на хоризонтален венец „18,20m“. 
Во графичкиот прилог „Синтезен план “, размер Р=1:1000 , лист бр.4 во 
табелата за Градска четврт Ј10 блок 7 : 
- вo ред 32 (параметри за ГП 7.31), во колона 3 (Висина на хоризонтален 
венец) ознаката „Н=15.20m“ се заменува со „Н=18.20m “,во колона 5 (Катност) 
ознаката „П+3+Пк“ се заменува со „ П+4+Пк“,во колона 8 (Вкупна изградена 
површина) бројот „1845 m²“ се заменува со „2214 m²“. 
- вo ред 115 (Вкупно) колона 8 (Вкупно изградена површина) бројот 
„84838m²“се заменува со „85207m²“. 

Член 2 
Техничката исправка е изработена согласно одредбите на член 36 од 

Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“, број 32/2020), 
каде во став (2) стои дека - Техничка исправка може да се врши само поради 
грешка што настанала во процесот на изработување и донесување на планот, 
грешка во техничкото исцртување, испишување и опремување на планот, која 
предизвикува неусогласеност, двосмисленост или меѓусебна 
спротивставеност на параметри во графичкиот приказ, текстуалниот дел и 
нумеричкиот дел на урбанистичкиот план или неконсеквентно изостанување 
на податоци за поединечни градежни парцели што се уредени за сите други, 
односно што се согласни со задолжителната содржина на урбанистичките 
планови, како и други проблеми во спроведувањето на планот. 

 
Член 3 

Предмет на техничката исправка е промена на нумеричките показатели 
за ГП 7.31 во табелите од текстуалниот и графичкиот дел од Планската 
документација на Детален урбанистички план за Реон Ј, Четврт Ј10, Општина 
Кисела Вода, плански период 2013-2018 година.  

 
Во текстуалниот дел од Планската документација на Детален 

урбанистички план за Реон Ј, Четврт Ј10, Општина Кисела Вода, плански 
период 2013-2018 година, тех. бр. 32/2013, во табелите со Нумерички 
показатели за Градска четврт Ј10 Блок 7. 

Исправката се однесува на неусогласеност на параметрите во 
графичкиот приказ, текстуалниот дел и нумеричкиот дел на урбанистичкиот 
план за висината на хоризонтален венец и катноста за ГП 7.31 од Детален 
урбанистички план за Реон Ј, Четврт Ј10, Општина Кисела Вода, плански 
перод 2013-2018 година, притоа утврдено е дека податоците во табеларниот 
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приказ за градежна парцела ГП 7.31, не се поклопуваат со градежната 
парцела ГП 7.31 на планската документација, што значи неусогласеност со 
табеларниот приказ и текстуалниот дел. 
Нумеричките показатели не соодветствуваат со графичките прилози за 
гардежна парцела ГП 7.31, односно според графичките прилози висината на 
хоризонтален венец е „Н=18.20m“ и катност „П+4+Пк“, а во табелите со 
нумерички показатели за истата е наведено висината на хоризонтален венец 
е „Н=15.20m“ и катност „П+3+Пк“. Со измената се менува и вкупно 
изградената површина за градежна парцела ГП 7.31, како и коефициентот на 
искористеност. 
Нумеричките показатели не соодветствуваат со графичките прилози, односно 
вкупната бруто развиена површина на градежните парцели во Блок 7 според 
графичките прилози изнесува 85207m², а во табелите со нумерички 
показатели за истата е наведено дека изнесува „84838m²“.   
Вкупната бруто развиена површина и коефициентот на искористеност за 
Детален урбанистички план за Реон Ј, Четврт Ј10, Општина Кисела Вода, 
плански период 2013-2018 година се преиспитуваат и менуваат поради 
промената на катноста на ГП 7.31 во нумеричкиот дел. 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 

"Службен гласник на Општина Кисела Вода".  

Број 09-7760/20                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29 август 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за исправка на техничка грешка за ГП 5.41 од 

Детален урбанистички план населба Драчево МЗ 71-Западен дел А, со 
Одлука бр. 07 – 92/3 од 16.10.2002година Службен Гласник на Град 

Скопје бр. 11/2002 
 
 

     1. Со ова Решение се објавува Одлуката за исправка на техничка 
грешка за ГП 5.41 од Детален урбанистички план населба Драчево МЗ 71-
Западен дел А, со Одлука бр. 07 – 92/3 од 16.10.2002година Службен Гласник 
на Град Скопје бр. 11/2002, донесена на Тринаесеттата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 29 август 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-8638/19                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.09.2022 година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“, број 32/2020) и Врз основа на член 22 став 1 и член 
36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ бр.5/02), како 
и член 34 од Статутот на Општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), Советот на Општина Кисела 
Вода на Тринаесеттата пленарна седница, одржана на 29 август 2022 година, 
донесе  

 
 

ОДЛУКА ЗА ИСПРАВКА НА ТЕХНИЧКА ГРЕШКА 
ГП 5.41 од  

Детален урбанистички план населба Драчево МЗ 71 Западен Дел А,
со Одлука бр. 07-92/3 од 16.10.2002 година Службен Гласник 

на Град Скопје бр 11/2002 

Член 1 
Со оваа одлука се врши исправка на техничка грешка ГП 5.41 од 

Детален урбанистички план населба Драчево МЗ 71 Западен Дел А, плански 
период 2001-2007 односно: 

Во нумеричкиот дел од Планската документација на Детален 
урбанистички план за населба Драчево М3 71-Западен дел А, плански период 
2001-2007 година, тех. бр.2002/00, во табелите со нумерички показатели за 
Урбан модул 18: 

 
- вo ред 41 (параметри за ГП 5.41), во колона 2 (Површина на урбана 
локација) бројот „533“ се заменува со „367 “, 
- вo ред 41 (параметри за ГП 5.41), во колона 3  (Површини за градба) 
бројот 
„176“ се заменува со „128“, 
- вo ред 41 (параметри за ГП 5.41), во колона 4 (Процент на изграденост) 
бројот 
„33“ се заменува со „35“, 
- Во ред 41 (параметри за ГП 5.41), во колона 5 ( Развиена површина) 
бројот 
„352“ се заменува со „256“, 
- вo ред 41 (параметри за ГП 5.41) колона 6 (Коефициент на 
искористеност) бројот 
„0.66“ се заменува со „0.70“. 
Во нумеричкиот дел од Планската документација на Детален урбанистички 
план за населба Драчево М3 71-Западен дел А, плански период 2001-2007 
година, тех. бр.2002/00, во табелите со Нумерички показатели за УМ 5: 
- вo ред 52 (Вкупно) колона 2 (Површина на урбана локација) бројот 
„20614m² се заменува со „20448m², 
- во ред 52 (Вкупно) колона 3 (Површина за градба) бројот „6945m² се 
заменува со „6897m², 
- во ред 52 (Вкупно) колона 5 (Развиена површина), бројот „13890“ се 
заменува со број „13794“ 
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Член 2 
Техничката исправка е изработена согласно одредбите на член 36 од 

Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“, број 32/2020), 
каде во став (2) стои дека - Техничка исправка може да се врши само поради 
грешка што настанала во процесот на изработување и донесување на планот, 
грешка во техничкото исцртување, испишување и опремување на планот, која 
предизвикува неусогласеност, двосмисленост или меѓусебна 
спротивставеност на параметри во графичкиот приказ, текстуалниот дел и 
нумеричкиот дел на урбанистичкиот план или неконсеквентно изостанување 
на податоци за поединечни градежни парцели што се уредени за сите други, 
односно што се согласни со задолжителната содржина на урбанистичките 
планови, како и други проблеми во спроведувањето на планот. 

 
Член 3 

Исправката се однесува на неусогласеност на параметрите во 
графичкиот приказ, текстуалниот дел и нумеричкиот дел на урбанистичкиот 
план за површината на парцелата и површината на објектот за ГП 5.41 од 
Детален урбанистички план за населба Драчево М3 71-Западен дел А, 
плански период 2001-2007 година, притоа утврдено е дека податоците во 
табеларниот приказ за градежна парцела ГП 5.41, не се поклопуваат со 
градежната парцела ГП 5.41 на планската документација, што значи 
неусогласеност со табеларниот приказ и текстуалниот дел.  

Исправката се однесува на нумеричките показатели за површината на 
парцелата и површината на објектот за градежната парцела: ГП 5.41 од 
Детален урбанистички план за населба Драчево М3 71-Западен дел А, 
плански период 2001-2007 година.   

Со техничката исправка се врши усогласување на површината на 
парцелата и површината на објектот во табеларниот приказ со површината на 
парцелата и површината на објектот од графичките прилози.   

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 

"Службен гласник на Општина Кисела Вода".  

Број 09-7760/21                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29 август 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за исправка на техничка грешка за ГП 12.12 од 

Детален урбанистички план Градска Четврт Ј 20 Блок 07, со Одлука 
бр. 09-2838/18 од 11.04.2017 година Службен Гласник на Општина 

Кисела Вода бр. 4/2017 
 
 

     1. Со ова Решение се објавува Одлуката за исправка на техничка 
грешка за ГП 12.12 од Детален урбанистички план Градска Четврт Ј 20 Блок 
07, со Одлука бр. 09-2838/18 од 11.04.2017 година Службен Гласник на 
Општина Кисела Вода бр. 4/2017, донесена на Тринаесеттата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 29 август 2022 
година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-8638/20                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.09.2022 година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 11 Страна  43          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          15 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“, број 32/2020) и Врз основа на член 22 став 1 и член 
36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ бр.5/02), како 
и член 34 од Статутот на Општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), Советот на Општина Кисела 
Вода на Тринаесеттата пленарна седница, одржана на 29 август 2022 година, 
донесе:  

 
 

ОДЛУКА ЗА ИСПРАВКА НА ТЕХНИЧКА ГРЕШКА 
ГП 12.12 од  

Детален урбанистички план за Градска Четврт Ј 20, Блок 07
со Одлука бр. 09-2838/18 од 11.04.2017 година Службен Гласник 

на Општина Кисела Вода бр 4/2017 

Член 1 
Со оваа одлука се врши исправка на техничка грешка ГП 12.12 од 

Детален урбанистички план за Градска Четврт Ј20 Блок 07, плански период 
2014-2019 односно: 

Во текстуалниот дел од Планска документација на Деталниот 
Урбанистички план за Блок Ј 20.07, Четврт Ј20, Реон Ј, Општина Кисела 
Вода, плански период 2014-2019, Тех.бр.462/14, датум на изработка 03.2017 
год. (донесен со Одлука бр. 09-2838/18 од 11.04.2017 год.), во точка 3.1.10 
“Нумерички показатели” на страна 179, во табелата за податоците за ГП 12.12 
Дел 12, 12 ред (параметри за ГП 12.12), колона 6 (површина на парцела) 
бројот “583.67m²” се заменува со бројот “564.00m²”, колона 11 (процент на 
изграденост) бројот “35%” се заменува со бројот “36%”, колона 12 
(коефициент на искористеност) бројот “1.39” се заменува со бројот “1.43”, 22 
ред, колона 6 (површина на парцела) бројот “9037.87m²” се заменува со бројот 
“9018.20m²” и во 24 ред, колона 3(сообраќај), бројот “1942.28m²” се замeнува 
со бројот “1961.95m²”.  

Во графичкиот прилог “Синтезен план” во размер 1 : 1000, лист бр. 4, во 
табелата  за Нумерички показатели за податоците за ГП 12.12, Дел 12, 12 
ред, колона 6 (површина на парцела) бројот “583.67m²” се заменува со бројот 
“564.00m²”, колона 11 ( процент на изграденост) бројот “35%” се заменува со 
бројот “36%”, колона 12 (коефициент на искористеност) бројот “1.39” се 
заменува со бројот “1.43”, 22 ред, колона 6 (површина на парцела) бројот 
“9037.87m²” се заменува со бројот “9018.20m²” и во 24 ред, колона 
3(сообраќај), бројот “1942.28m²” се замeнува со бројот “1961.95m²”. 

Во текстуалниот дел од Планската документација на Деталниот 
Урбанистички план за Блок Ј 20.07, Четврт Ј20, Реон Ј, Општина Кисела 
Вода, плански период 2014-2019, Тех.бр.462/14, датум на изработка 03.2017 
год. (донесен со Одлука бр. 09-2838/18 од 11.04.2017 год.), во точка 3.1.10 
“Нумерички показатели”, на страна 182, во табелата “Нумерички показатели 
по блокови”, во колона 3 (“површина на градежна парцела”), ред 12, бројот 
“9037,87m²” се заменува со бројот “9018,20m²”, во 7 колона (“сообраќајници”), 
ред 12, бројот “1942.28m²” се заменува со бројот “1961.95m²”.  

Во текстуалниот дел од Планската документација на Деталниот 
Урбанистички план за Блок Ј 20.07, Четврт Ј20, Реон Ј, Општина Кисела 
Вода, плански период 2014-2019, Тех.бр.462/14, датум на изработка 03.2017 
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год. (донесен со Одлука бр. 09-2838/18 од 11.04.2017 год.),во точка 3.1.11. 
“Билансни показатели”, на страна 182, во табеларниот приказ за планска 
документација во 1 ред (“А1 – домување во станбени куќи-изградена 
површина (m²)”), колона 2, бројот “84629.75m²”, се заменува со бројот 
“84610.08m²”, колона 3, бројот “35,12%” се заменува со бројот “35.11%”, во 7 
ред (“сообраќајници”), колона 2, бројот “41406.92m²” се заменува со бројот 
“41426.58m²”, колона 3, бројот “17,18%” се заменува со бројот “17,19%”.  

Во текстуалниот дел од Планската документација на Деталниот 
Урбанистички план за Блок Ј 20.07, Четврт Ј20, Реон Ј, Општина Кисела 
Вода, плански период 2014-2019, Тех.бр.462/14, датум на изработка 03.2017 
год. (донесен со Одлука бр. 09-2838/18 од 11.04.2017 год.), во точка 3.1.11. 
“Билансни показатели”, на страна 183, во табеларниот приказ за Детален 
урбанистички план за Блок Ј20.07, Градска Четврт Ј20, Реон Ј-О. Кисела 
Вода, во 3 ред (“А1 – домување во станбени куќи), колона 2, бројот 
“84629.75m²”, се заменува со бројот “84610,08m²”, во ред 14 (“сообраќајници”), 
колона 2, бројот “41406.92m²” се заменува со бројот “41426,58m²”.   

Член 2 
Техничката исправка е изработена согласно одредбите на член 36 од 

Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“, број 32/2020), 
каде во став (2) стои дека - Техничка исправка може да се врши само поради 
грешка што настанала во процесот на изработување и донесување на планот, 
грешка во техничкото исцртување, испишување и опремување на планот, која 
предизвикува неусогласеност, двосмисленост или меѓусебна 
спротивставеност на параметри во графичкиот приказ, текстуалниот дел и 
нумеричкиот дел на урбанистичкиот план или неконсеквентно изостанување 
на податоци за поединечни градежни парцели што се уредени за сите други, 
односно што се согласни со задолжителната содржина на урбанистичките 
планови, како и други проблеми во спроведувањето на планот. 

 
Член 3 

Се врши усогласување на нумеричките показатели во табелите во 
текстуалниот дел од Планска документација со геометриските вредности од 
графичкиот прилог. Нумеричките показатели не соодветствуваат со 
површината на парцелата на ГП 12.12 во графичкиот прилог, односно 
вкупната површина на парцелата изнесува 564.00m², а во нумеричките 
показатели истата е 583.67m². Со промената и усогласувањето на графичкиот 
прилог и нумеричките показатели се менуваат процентот на изграденост и 
коефициентот на искористеност за градежната парцела. Се врши корекција во 
пресметката за вкупна површина на парцели, додека на ниво на блок, 
процентот на изграденост и коефициентот на искористеност останува ист.  

 
Поради усогласување на аналогно отчитаните податоци на површините 

во донесениот Детален урбанистички план, со mak edit - дигитални податоци 
купени од агенцијата за катастар на недвижнини, површините се прикажани со 
прецизност од две децимали. 
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Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 

"Службен гласник на Општина Кисела Вода".  

Број 09-7760/22                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29 август 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за исправка на техничка грешка за ГП 13.3.23 од 

Детален урбанистички план Реон  Ј Четврт Ј 13, со Одлука бр. 07-113/7 од 
24.062014 година Службен Гласник на Општина Кисела Вода бр. 8/2014 

 
 

     1. Со ова Решение се објавува Одлуката за исправка на техничка 
грешка за ГП 13.3.23 од Детален урбанистички план Реон  Ј Четврт Ј 13, со 
Одлука бр. 07-113/7 од 24.062014 година Службен Гласник на Општина 
Кисела Вода бр. 8/2014, донесена на Тринаесеттата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 29 август 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-8638/21                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.09.2022 година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“, број 32/2020) и Врз основа на член 22 став 1 и член 
36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ бр.5/02), како 
и член 34 од Статутот на Општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), Советот на Општина Кисела 
Вода на Тринаесеттата пленарна седница, одржана на 29 август 2022 година, 
донесе  

 
 

ОДЛУКА ЗА ИСПРАВКА НА ТЕХНИЧКА ГРЕШКА 
ГП 13.3.23 од 

Детален урбанистички план за Реон Ј Четврт Ј13
со Одлука бр. 07-113/7 од 24.06.2014 година Службен Гласник 

на Општина Кисела Вода бр 8/2014 

Член 1 
Со оваа одлука се врши исправка на техничка грешка ГП 13.3.23 од 

Детален урбанистички план за Реон Ј Четврт Ј13 односно: 
Во текстуалниот дел од Детален урбанистички план Реон Ј, Четврт Ј 13 
(донесен со одлука бр. 07-113/7 од 24.06.2014г.), во табелите од нумеричките 
показатели, во делот “Површина на градба”, бројот “120,00м²”, се заменува со 
бројот “126,00м²”, a во делот “Вкупна бруто изградена површина”,  бројот 
“360,00м²”се заменува со бројот “378,00м²”. Поради оваа промена, во редот на 
“Вкупно А1“ во делот “Површина на градба” бројот “10661,00м²”се заменува со 
бројот “10938,00м²”,  во делот “Вкупна бруто изградена површина” бројот 
“31983,00м²” се заменува со бројот “32814,00м²”, а во редот “Вкупно“ во делот 
“Површина на градба” бројот “10706,00м²”се заменува со бројот “10938,00м²”,  
во делот “Вкупна бруто изградена површина” бројот “32028,00м²” се заменува 
со бројот “32859,00м²”. 

Член 2 
Техничката исправка е изработена согласно одредбите на член 36 од 

Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“, број 32/2020), 
каде во став (2) стои дека - Техничка исправка може да се врши само поради 
грешка што настанала во процесот на изработување и донесување на планот, 
грешка во техничкото исцртување, испишување и опремување на планот, која 
предизвикува неусогласеност, двосмисленост или меѓусебна 
спротивставеност на параметри во графичкиот приказ, текстуалниот дел и 
нумеричкиот дел на урбанистичкиот план или неконсеквентно изостанување 
на податоци за поединечни градежни парцели што се уредени за сите други, 
односно што се согласни со задолжителната содржина на урбанистичките 
планови, како и други проблеми во спроведувањето на планот. 

 
Член 3 

Се врши усогласување на нумеричките показатели во табелите во 
текстуалниот дел и графичкиот дел од Планска документација со 
геометриските вредности од графичкиот прилог. Нумеричките показатели не 
соодветствуваат со површината на парцелата на ГП 13.3.23 во графичкиот 
прилог, односно површината на градбата изнесува 126m², а во нумеричките 
показатели истата е 120m². Со промената и усогласувањето на графичкиот 
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прилог и нумеричките показатели се менува и Вкупната бруто изградена 
површина, како и вкупните вредности на површина за градба и за вкупна 
бруто изградена површина.   

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 

"Службен гласник на Општина Кисела Вода".  

Број 09-7760/23                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29 август 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за исправка на техничка грешка за ГП 13.18 од 

Детален урбанистички план населба Драчево МЗ 71-Источен дел А, со 
Одлука бр. 07 – 92/3 од 16.10.2002година Службен Гласник на Град 

Скопје бр. 11/2002 
 
 

     1. Со ова Решение се објавува Одлуката за исправка на техничка 
грешка за ГП 13.18 од Детален урбанистички план населба Драчево МЗ 71-
Источен дел А, со Одлука бр. 07 – 92/3 од 16.10.2002година Службен Гласник 
на Град Скопје бр. 11/2002, донесена на Тринаесеттата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 29 август 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-8638/22                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.09.2022 година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“, број 32/2020) и Врз основа на член 22 став 1 и член 
36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ бр.5/02), како 
и член 34 од Статутот на Општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), Советот на Општина Кисела 
Вода на Тринаесеттата пленарна седница, одржана на 29 август 2022 година, 
донесе  

ОДЛУКА ЗА ИСПРАВКА НА ТЕХНИЧКА ГРЕШКА 
ГП 13.18 од  

Детален урбанистички план за нас. Драчево-Источен Дел А 
со Одлука бр. 07 – 92/1 од 16.10.2002година Службен Гласник

на Град Скопје бр 11/2002 

Член 1 
Со оваа одлука се врши исправка на техничка грешка ГП 13.18 од 

Детален урбанистички план за нас. Драчево-Источен Дел А односно: 
Во текстуалниот дел од Детален урбанистички план нас. Драчево – Источен 
дел А, (донесен со одлука бр. 07-92/1 од 16.10.2002), во табелите од 
нумеричките показатели, во ред 21, колона 2 (Површина на урбанистичка 
локација), бројот “294м²”, се заменува со бројот “313м²”, во ред 21, колона 3 
(Површина за градба), бројот “138м²”, се заменува со бројот “132м²”, во ред 
21, колона 5 (Развиена површина), бројот “276м²”, се заменува со бројот 
“264м²”, во ред 21, колона 4 (Процент на изграденост), бројот “47”, се 
заменува со бројот “42”, во ред 21, колона 6 (Коефициент на искористеност), 
бројот “0.94”, се заменува со бројот “0.84”. Поради оваа промена, во ред 36, 
колона 2 (Површина на урбанистичка локација) бројот “8934м²”се заменува со 
бројот “8953м²”,  во ред 36, колона 3 (Површина за градба) бројот “3864м²” се 
заменува со бројот “3858м²”, во ред 36, колона 5 (Развиена површина) бројот 
“7503м²” се заменува со бројот “7716м²”, во ред 36, колона 6 (Коефициент на 
искористеност), бројот “0.84”, се заменува со бројот “0.86” 

Член 2 
Техничката исправка е изработена согласно одредбите на член 36 од 

Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“, број 32/2020), 
каде во став (2) стои дека - Техничка исправка може да се врши само поради 
грешка што настанала во процесот на изработување и донесување на планот, 
грешка во техничкото исцртување, испишување и опремување на планот, која 
предизвикува неусогласеност, двосмисленост или меѓусебна 
спротивставеност на параметри во графичкиот приказ, текстуалниот дел и 
нумеричкиот дел на урбанистичкиот план или неконсеквентно изостанување 
на податоци за поединечни градежни парцели што се уредени за сите други, 
односно што се согласни со задолжителната содржина на урбанистичките 
планови, како и други проблеми во спроведувањето на планот. 

 
Член 3 

Се врши усогласување на нумеричките показатели во табелите во 
текстуалниот дел и графичкиот дел од Планска документација со 
геометриските вредности од графичкиот прилог. Нумеричките показатели не 
соодветствуваат со површината на парцелата на ГП 13.18 во графичкиот 
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прилог, односно во графичкиот прилог површината на градежната парцела 
изнесува 313м2, а површината на градбата изнесува 132m², а во нумеричките 
показатели видливи од Изводот на ДУП за нас Драчево – Источен дел А, 
површината на градежната парцела изнесува 294м2, додека површината на 
градбата изнесува 138m². Со промената и усогласувањето на графичкиот 
прилог и нумеричките показатели се менуваат и останатите параметри за ГП 
13.18 и вкупните параметри во блок 13. 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 

"Службен гласник на Општина Кисела Вода".  

Број 09-7760/24                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29 август 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за исправка на техничка грешка за ГП 18.18 УМ 18 
од Детален урбанистички план населба Драчево МЗ 71-Западен дел А, 
со Одлука бр. 07 – 92/3 од 16.10.2002година Службен Гласник на Град 

Скопје бр. 11/2002 
 
 

     1. Со ова Решение се објавува Одлуката за исправка на техничка 
грешка за ГП 18.18 УМ 18 од Детален урбанистички план населба Драчево МЗ 
71-Западен дел А, со Одлука бр. 07 – 92/3 од 16.10.2002година Службен 
Гласник на Град Скопје бр. 11/2002, донесена на Тринаесеттата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 29 август 2022 
година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-8638/23                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.09.2022 година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“, број 32/2020) и Врз основа на член 22 став 1 и член 
36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ бр.5/02), како 
и член 34 од Статутот на Општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), Советот на Општина Кисела 
Вода на Тринаесеттата пленарна седница, одржана на 29 август 2022 година, 
донесе:  

 
 

ОДЛУКА ЗА ИСПРАВКА НА ТЕХНИЧКА ГРЕШКА 
ГП 18.18 УМ 18 од  

Детален урбанистички план населба Драчево МЗ 71 Западен Дел А,
со Одлука бр. 07-92/3 од 16.10.2002 година Службен Гласник 

на Град Скопје бр 11/2002 

Член 1 
Со оваа одлука се врши исправка на техничка грешка ГП 18.18 УМ 18 

од Детален урбанистички план населба Драчево МЗ 71 Западен Дел А, 
плански период 2001-2007 односно: 

Во текстуалниот дел од Планската документација на Детален 
урбанистички план за населба Драчево М3 71-Западен дел А, плански период 
2001-2007 година, тех. бр.2002/00, во табелите со нумерички показатели за 
Планирана состојба М.3 Драчево -Запад А за Урбан модул 18: 
- вo ред 18 (параметри за ГП 18.18), во колона 2 (Површина на урбана 
локација) бројот „309“ се заменува со „314 “,во колона 4 (Процент на 
изграденост %) бројот „37“ се заменува со „36“,колона 6 (Коефициент на 
искористеност) бројот „0.74“ се заменува со „0.73“. 
- вo ред 38 (Вкупно) колона 2 (Површина на урбана локација) бројот 
„13164m² се заменува со „13169m², колона 4 (Процент на изграденост), бројот 
„40“ се заменува со број „39“ 

Во графичките прилози од Планската документација на Детален 
урбанистички план за населба Драчево М3 71-Западен дел А, плански период 
2001-2007 година, тех. бр.2002/00 нумерацијата на градежната парцела во 
УМ18 означена како 19.18 се заменува со 18.18. 

 
Член 2 

Техничката исправка е изработена согласно одредбите на член 36 од 
Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“, број 32/2020), 
каде во став (2) стои дека - Техничка исправка може да се врши само поради 
грешка што настанала во процесот на изработување и донесување на планот, 
грешка во техничкото исцртување, испишување и опремување на планот, која 
предизвикува неусогласеност, двосмисленост или меѓусебна 
спротивставеност на параметри во графичкиот приказ, текстуалниот дел и 
нумеричкиот дел на урбанистичкиот план или неконсеквентно изостанување 
на податоци за поединечни градежни парцели што се уредени за сите други, 
односно што се согласни со задолжителната содржина на урбанистичките 
планови, како и други проблеми во спроведувањето на планот. 
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Член 3 
Техничката исправка е изработена на барање на сопственикот на 

Градежната парцела ГП 18.18 УМ 18, констатиран е пропуст -  параметрите на 
градежната парцела наведени во нумеричките показатели во текстуалниот 
дел на планот не соодвестува со одмерената од графичките прилози. Исто 
така нумерацијата во графичкиот прилог не соодветствува со нумерацијата на 
УМ и нумерацијата прикажана во табелите со нумерички показатели.  

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 

"Службен гласник на Општина Кисела Вода".  

Број 09-7760/25                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29 август 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 

вработување за 2023 година на Општина Кисела Вода 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на 
Годишниот план за вработување за 2023 година на Општина Кисела Вода, 
донесен на Тринаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 29 август 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-8638/24                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.09.2022 година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 34, став 1, точка 42 и член 112 од Статутот на 
Општина Кисела Вода („Сужбен гласник на Општина Кисела Вода“  бр. 
01/2020), расправајќи по Годишниот план за вработување за 2023 година на 
Општина Кисела Вода, Советот на Општина Кисела Вода на Тринаесеттата 
пленарна седница одржана на 29 август 2022 година, го донесе следниот:           

 
 

З А К Л У Ч О К 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година 

на Општина Кисела Вода 
 
 

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Годишниот план за вработување 
за 2023 година на Општина Кисела Вода. 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за управување со човечки                                                                   
ресурси и информатичка технологија и Градоначалникот на Општина 
Кисела Вода. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 09-7760/26                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
29 август 2022 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка 

помеѓу Општина Кисела Вода и Град Скопје за асфалтирање на улици 
во населба Усје, Општина Кисела Вода 

 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за воспоставување 
меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Кисела Вода и Град Скопје за 
асфалтирање на улици во населба Усје, Општина Кисела Вода, донесена на 
Тринаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 29 август 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-8638/25                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.09.2022 година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36 и член 14 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ број 5/02), а во врска со член 4 
од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на Република 
Македонија“ број 79/09), Советот на Општина Кисела Вода на Тринаесеттата 
пленарна седница одржана на 29 август 2022 година, донесе 

 
О Д Л У К А

за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Кисела 
Вода и Град Скопје за асфалтирање на улици во населба Усје,  

Општина Кисела Вода 
 

Член 1
Со оваа Одлука се воспоставува меѓуопштинска соработка помеѓу 

Општина Кисела Вода и Град Скопје за уредување на начинот на 
финансирање и други прашања во остварување на заедничката цел и интерес 
за асфалтирање на улици во населба Усје, Општина Кисела Вода. 

 
Член 2 

Проценетата вредност за реализација на меѓуопштинската соработка 
од членот 1 на оваа Одлука, изнесува 5.400.000,00 (пет милиони и 
четиристотини илјади) денари со вклучен ДДВ. 

Градот Скопје во остварувањето на оваа соработка ќе учествува со 
средства во висина од 5.000.000,00 (пет милиони) денари, со вклучен ДДВ, 
обезбедени од Буџетот на Град Скопје за 2022 година. 

Општина Кисела Вода во остварувањето на оваа соработка ќе 
учествува со средства во висина од 400.000,00 (четиристотини илјади) 
денари, со вклучен ДДВ, обезбедени од Буџетот на Општина Кисела Вода за 
2022 година, како и решавање на можните имотно-правни односи. 

Средствата од ставовите 2 и 3 на овој член ќе се користат исклучиво за 
намената од член 1 на оваа Одлука и во согласност со прописите со кои се 
уредуваат градежни работи од ваков тип, а работите ќе ги изведе ЈП Улици и 
Патишта – Скопје, за што Град Скопје ќе склучи договор за реализација на 
работите. 

 
Член 3 

За реализација на оваа Одлука градоначалникот на Градот Скопје ќе 
склучи договор со градоначалникот на Општината Кисела Вода, во форма и 
содржина пропишана во Законот за меѓуопштинска соработка. 

 
Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

 
Број 09-7760/27                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
29 август 2022 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за измена и дополнување на Одлуката  за 

домашно долгорочно задолжување во рамки на вториот Проект за 
подобрување на општинските услуги МСИП 02/2018 бр.09-10018/2 од 

06 декември 2021 година и бр.09-6681/13 од 18 јули 2022 годинa 
 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за измена и дополнување на 
Одлуката  за домашно долгорочно задолжување во рамки на вториот Проект 
за подобрување на општинските услуги МСИП 02/2018 бр.09-10018/2 од 06 
декември 2021 година и бр.09-6681/13 од 18 јули 2022 годинa, донесена на 
Тринаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 29 август 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-8638/26                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.09.2022 година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002) и член 34 став 1 точка 41 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (Службен гласник на Општина Кисела 
Вода бр.1/2020, а во врска со член 20 од Законот за финансирање на 
единиците на локална самоуправа (Службен весник на РМбр.61/04,96/04,67/7, 
156/09,47/11и 192/15) и член 16 од  Законот за јавен долг (Службен весник на 
РМ бр.62/05,88/08 и 139/14), Советот на општина Кисела Вода  на 
Тринаесеттата пленарна седница одржана на 29 август        2022 година, 
донесе:   

ОДЛУКА
за измена и дополнување на Одлуката  за домашно долгорочно 
задолжување во рамки на вториот Проект за подобрување на 

општинските услуги МСИП 02/2018 бр.09-10018/2 од 06 декември 2021 
година и бр.09-6681/13 од 18 јули 2022 годинa 

Член 1 
Со оваа Одлука се врши измена на чл.1 од Одлуката за домашно 

долгорочно задолжување во рамки на вториот Проект за подобрување на 
општинските услуги МСИП 02/2018, Член 1 се дополнува и гласи :  

„Со оваа Одлука се уредува долгорочно  домашно задолжување  на општина 
Кисела Вода  кое е остварено преку потпишување на Договор за заем бр.04 
со Министерство за финансии во рамки на средствата обезбедени врз основа 
на договорот за заем за Вториот проект за подобрување на општинските 
услуги финансиран од Меѓународната банка за обнова и развој- Светска 
Банка во висина од 110.000.000,00 денари, од кои за реализација на 
проектите „ Изградба на атмосферска канализација во населбa Пржино 
бр.MSIP-2-NCB–005-19 и Атмосферска канализација по 13 улици во населба 
Кисела Вода, Реконструкција на улица Милан Мијалковиќ бр.MSIP–NCB–23-
20” и Основен проект за реконструкција (рехабилитација) на коловоз и 
тротоари на улица Пандо Кљашев, улица Караџица, улица Кара Трифун, 
улица Малина Поп Иванова и улица Пеју Јаворовна територија на Општина 
Кисела Вода, Основен проект за реконструкција (рехабилитација) на коловоз 
и тротоари на улица Пржино со краци и улица Стремешево на територија на 
Општина Кисела Вода, Основен проект за реконструкција (рехабилитација) на 
коловоз и тротоари на улица Зеленгора, улица Кочанска и улица Полог на 
територија на Општина Кисела бр.MSIP-2-NCB-040-22 се искористени 
100.094.630.00 ден, а остатокот од 9.905.370,00 денари Општина Кисела 
Вода ќе се задолжи за проектот “Основен проект за реконструкција 
(рехабилитација) на коловоз и тротоари на улица Благоја Гојан на 
територија на Општина Кисела и Основен проект за реконструкција 
(рехабилитација) на коловоз и тротоари на улица Мегленска на 
територија на Општина Кисела”. 

Член 2  
Во останатиот дел  Одлуката останува непроменета. 
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                                                       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 

Број 09-7760/28                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
29 август 2022 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Гордана Апостоловска 
 
 

1. Со ова Решение се објавува  Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Гордана Апостоловска, донесена на 
Тринаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 29 август 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-8638/27                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.09.2022 година                          на Општина Кисела Вода  
Скопје                              Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Гордана Апостоловска бр.09-5900/1 од 17.06.2022 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на Тринаесеттата пленарна седница одржана на 29 
август 2022 година, донесе: 

ОДЛУКА
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

на Гордана Апостоловска 
 

Член 1 
Се прифаќа Барањето бр.09-5900/1 од 17.06.2022 година на Гордана 

Апостоловска со живеалиште на ул.Војвода Ивец бр.2, Скопје за доделување 
на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 
 

Број 09-7760/29                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
29 август 2022 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А: 

1.Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 
О.О.У.,,Кузман Јосифовски-Питу,, за учебната 2021-2022 година; 

2. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 
О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,, за учебната 2021-2022 година; 

3.Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 
О.О.У.,,Партенија Зографски,, за учебната 2021-2022 година; 

4.Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 
О.О.У.,,Невена Георгиева-Дуња,, за учебната 2021-2022 година; 

5.Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 
O.О.У.,,Кузман Шапкарев,, за учебната 2021-2022 година; 

6.Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 
O.О.У.,,Рајко Жинзифов,-н.Драчево Oпштина Кисела Вода, Скопје за учебната 
2021-2022 година; 

7.Заклучок за усвојување на Годишен извештај за воспитно-
образовната работа на O.О.У.,,Св. Климент Охридски,, с.Драчево, за учебната 
2021-2022 година; 

8.Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 
O.О.У.,,Круме Кепески,, за учебната 2021-2022 година; 

9.Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на 
Општинското основно училиште ,,Кузман Јосифовски –Питу,, за учебната 
2022/2023 година; 

10.Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на 
Општинското основно училиште ,,Кирил Пејчиновиќ,, за учебната 2022/2023 
година; 

11.Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на 
Општинското основно училиште ,,Партенија Зографски,, за учебната 
2022/2023 година; 

12.Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на 
Општинското основно училиште ,,Невена Георгиева-Дуња,, за учебната 
2022/2023 година; 

13.Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на 
Општинското основно училиште ,,Кузман Шапкарев,, за учебната 2022/2023 
година; 

14.Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на 
Општинското основно училиште ,,Рајко Жинзифов,, за учебната 2022/2023 
година; 

15.Заклучок за усвојување на Годишна програма  за воспитно 
образовната работа  на Општинското основно училиште ,,Св. Климент 
Охридски,, во учебната 2022/2023 година; 

16.Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа  на 
Општинското основно училиште  ,,Круме Кепески,, за учебната 2022/2023 
година; 

17.Заклучок за усвојување на Локален еколошки акционен план за 
животна средина (ЛЕАП) на Општина Кисела Вода за период од 2022 до 2028 
година; 

     18.Одлука за исправка на техничка грешка за ГП 7.31 од Детален 
урбанистички план Реон Ј Четврт Ј 10, донесен со Одлука бр. 07-18/11 од 
27.05.2014 година Службен Гласник на Општина Кисела Вода бр. 7/2014; 
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19.Одлука за исправка на техничка грешка за ГП 5.41 од Детален 
урбанистички план населба Драчево МЗ 71-Западен дел А, со Одлука бр. 07 – 
92/3 од 16.10.2002година Службен Гласник на Град Скопје бр. 11/2002; 

20.Одлука за исправка на техничка грешка за ГП 12.12 од Детален 
урбанистички план Градска Четврт Ј 20 Блок 07, со Одлука бр. 09-2838/18 од 
11.04.2017 година Службен Гласник на Општина Кисела Вода бр. 4/2017; 

21.Одлука за исправка на техничка грешка за ГП 13.3.23 од Детален 
урбанистички план Реон  Ј Четврт Ј 13, со Одлука бр. 07-113/7 од 24.062014 
година Службен Гласник на Општина Кисела Вода бр. 8/2014; 

22.Одлука за исправка на техничка грешка за ГП 13.18 од Детален 
урбанистички план населба Драчево МЗ 71-Источен дел А, со Одлука бр. 07 – 
92/3 од 16.10.2002година Службен Гласник на Град Скопје бр. 11/2002; 

23.Одлука за исправка на техничка грешка за ГП 18.18 УМ 18 од 
Детален урбанистички план населба Драчево МЗ 71-Западен дел А, со 
Одлука бр. 07 – 92/3 од 16.10.2002 година Службен Гласник на Град Скопје 
бр. 11/2002; 

24.Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување 
за 2023 година на Општина Кисела Вода; 

     25.Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу 
Општина Кисела Вода и Град Скопје за асфалтирање на улици во населба 
Усје, Општина Кисела Вода; 

26.Одлука за измена и дополнување на Одлуката  за домашно 
долгорочно задолжување во рамки на вториот Проект за подобрување на 
општинските услуги МСИП 02/2018 бр.09-10018/2 од 06 декември 2021 година 
и бр.09-6681/13 од 18 јули 2022 годинa; 

27.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Гордана Апостоловска; 

28.Јавна објава уп.бр.13-103 од 15.08.2022 година; 
29.Јавна објава уп.бр.13-27 од 12.09.2022 година; 
30.Јавна објава уп.бр.13-120 од 12.09.2022 година; 
31.Јавна објава уп.бр.13-121 од 12.09.2022 година; 












